

<H>C.D.W90663</>

<H>A) OBJETO DEL LLAMADO:</>

Paneles de encofrados modulares de diferentes medidas

<H>B) UNIDAD SOLICITANTE:</>

<H>SUB GERENCIA DE OBRAS - TRA</>

<H>C) TECNICO/S ADJUDICATARIOS:</>

- Nombre: ATILIO BARIZO
- Interno: 99633482

<H>D) PERSONA DE CONTACTO EN COMPRAS DIRECTAS:</>

- Nombre: ANAHI DE LEON
- Grupo: 512
- Interno: 1955

<H>E) CONDICIONES DEL LLAMADO:</>

- COMPRA DIRECTA: W90663
- APERTURA: 25/01/2018
- HORA: 12:00

<H>F) PROVEEDORES INVITADOS:</>

<H>\* </>PALLADIUM S A

La compra se publicó en la página Web de UTE y en Compras Estatales, cumpliendo de esta manera con el principio de publicidad.

<H>G) OFERTAS PRESENTADAS:</>

Se recibió una única oferta de la firma PALLADIUM S A cuyo importe es por un total de USD 29.940,25 más IVA

<H>H) CRITERIO Y DICTAMEN:</>

Analizada la oferta recibida, cumple técnicamente con lo solicitado, y el precio está dentro de lo presupuestado, por lo que se sugiere adjudicar a la empresa Palladium SA todos los ítems solicitados.

<H>I) ADJUDICACIÓN:</>

A PALLADIUM S A, No. de proveedor 21028174, de acuerdo con su oferta y al siguiente detalle:

<H>Texto breve,,,,,,,,,Cantidad ,,P.Unit. ,,Total</>  
<H>,,,,,,,,, USD,,, USD</>  
Panel 2,40 m x 0,6 m,,,,,,,,25,,,,322,32,,,,8.058,00  
Panel 2,40 m x 0,30 m,,,,,,,,25,,,,240,64,,,,6.016,00  
Panel 1,50 m x 0,60 m,,,,,,,,25,,,,234,69,,,,5.867,25  
Panel 1,50 m x 0,30 m,,,,,,,,25,,,,161,20,,,,4.030,00  
Esquinero exterior,,,,,,,,,25,,,,172,18,,,,4.304,50  
Esquinero interior  
1,20 m x 0,15 m,,,,,,,,,25,,,, 66,58,,,,1.664,50

<H>Importe total adjudicado sin IVA-----USD ,,29.940,25</>  
<H>Importe total adjudicado IVA incluido-----USD,,36.527,11</>

<H><U>Equivale a \$ 1.039.524,88</></>

''  
Tipo de Cambio,,28,459

<H>J) CONDICIONES COMERCIALES:</>

- Plazo de entrega:,, 45 días calendario
  
- Lugar de entrega:,, El retiro de los materiales será por cargo de UTE, en la dirección indicada por el oferente.
- Modalidad de pago:,,30 días

UT513377 07.02.2018. JAVIER SAN CRISTOBAL